
I

071  B O L A S H A Q  
■Як 1 л <- л. £> п М у жяваэ**

ЧУ «Академии «В olashaq»

Сапа менеджмент жүйесі 
Система менеджмента качества 

Бұйрықтан көрірме 
Выписка из приказа

СМК ПП 111-2022 
Нұсқа Версия 1 

Бет-стр 5

г.Караганда

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
по «Академии «Bolashaq»

от 27.08.2022г.

№ 139

В соответствии с Типовыми правилами приема на обучение в организации 
образования, реализующие образовательные программы высшего образования, 
утвержденными пр иказом Министра образования и науки Республики Казахстан № 600 от 
31 октября 2018 года и Правилами приема на обучение в магистратуру Академии 
«Bolashaq» на 2022-2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс очного отделения магистратуры на платной основе по 
следующим образовательным программам:

уровень обучения: МАГИСТРАТУРА 
форма обучения: ОЧНАЯ (НАУЧНОЕ И ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ)

срок обучения -  2 года

7М04202- Юриспруденции 
(с русским языком обучении)

1. Туркени і Никита Глебович

Оснавание: решение приемной комисии (протокол № 6 от < 27» августа 2022г.)

И.о.ректора Р.ісмагам бегопа Г.М.

Выписка верна спец ОПО


